日本学生支援機構奨学生の

臨時採用について（案内）

このことについて、日本学生支援機構より下記のとおり奨学生の臨時採用の

案内がありましたのでお知らせいたします。

希望される場合は、最終期限１月９日（水）までに学生課学生係までお問い

合わせください。

記

募集種別：日本学生支援機構第二種奨学生（利子あり）

対 象 者：本科４～５年生、専攻科生

貸与始期：平成３０年１０月～平成３１年３月より希望月を選択

 貸与月額：20,000円から 120,000 円のうち 1万円単位で選択

 申込み最終期限： 平成３１年１月９日（水）

 ※日本学生支援機構第一種奨学生（利子なし）の「臨時採用」については、財源の

関係から現時点では実施の予定はありません。

【担当：問い合わせ先】

〒039-1192 八戸市田面木字上野平 16-1

八戸工業高等専門学校 学生課学生係

                      TEL：0178-27-7235